
本社移転のご案内 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます 

 さて このたび弊社は 下記のとおり本社を移転することとなりましたので 

ご案内申し上げます 

 これを機に さらなる社業の発展に尽力するとともに 皆さまのご期待にお応えして 

まいりたいと存じますので 今後とも倍旧のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます 

 

 まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

 

 

                                      株式会社 新広社 

                                 代表取締役社長 石塚 正彦 

                       記 

 

１、 移転先住所    〒150-0043   

東京都渋谷区道玄坂一丁目 21 番 1 号 渋谷ソラスタ４Ｆ 

 

２、 移転先電話番号  電話番号  03-3463-0815 

           FAX 番号 03-3496-4026 

           ※電話番号・FAX 番号は従前より変更はございません 

 

３、 業務開始日    2019 年 7 月 1 日（月） 

４、 ご案内図 

              


